la comisión de actos de corrupción y asesoría jurídica para el manejo de los casos 
de corrupción que se presenten dentro de la gestión como administrador de los 
bienes del FRISCO, de conformidad con los estudios previos, la propuesta 
presentada y el contrato. 

Valor del Contrato: 

Hasta la suma de CIENTO CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTE MIL 
PESOS M/CTE ($104.720.000) IVA incluido y todos los impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

Adición: N/A 

Plazo: 
Será de once (11) meses contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previa 
legalización del contrato. 

Prórrogas: N/A 

Periodo de